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ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALLEVATORI BOVINI DI RAZZA PEZZATA ROSSA ITALIANA
LIBRO GENEALOGICO NAZIONALE - SCHEDA TORO

Identificativo: DE000954425254 Nome: MEILENSTEIN Razza: P.R.I. Sesso: Maschio Data Nascita: 23-04-2019
%Consanguineita: 2.9 Inbr. gen.: %Sim.: 95 %Montb.: 0 %Rh: 5
Allev.: Centro di FA: GERMANIA
INDICI PRODUTTIVI INDICI FUNZIONALI Indice Attendibilita | PERFORM. TEST Indice Fenotipo
_ —_— Velocita mungitura: 102 86 Indice carne PT: 105
Stato toro: IS Attend|b|llte}.. 96 Cellule somatiche: 107 69 Muscol. PT: 100
Figlie tot. : 161 Allevamenti: 133 Fertilita: 106 Incr. medio gg PT: 109
IDAS: 553 Rank: 98 Latte Kg: -217 Longevita: 112 RELPT: 107
Grasso %: _ 0.20 Kgf 6 Facilita al parto: 110 Peso 12 mesi PT: 96
Proteine %: 0.24 Kg: 11 Persistenza: 101 97 Qualita vitelli:
Resistenza chetosi: Beef line: FOTO
Salute: - Salute piedi: null - 0 IMG carcassa: NON

INDICI MORFOLOGICI

64 76 88 100 112124 136

64 76 88 100 112124 136

TEST GENETICI

DISPONIBILE

Taglia 94 - Lung. ant. mam. 99 K-Caseine:  Non disponibile
Muscolosita 110 m— For att ant mam 104 - Beta-Caseine:  Non disponibile
Arti e piedi 105 - Lung. post. mam. 104 - Aracnomelia:  Non disponibile
Mammella 113 mm Legam. med. 99 BMS (infertilita masch.):  Non disponibile
Statura 94 - Profond. mamm. 108 - DW (Nanismo):  Non disponibile
Prof. addom. 95 - Lu.ng. capez. 101 FSH2(Accresc. ritard.): ~ Non disponibile
Lungh. corpo. 99 Dim. capez. 89 - TP (Trombopatia):  Non disponibile
Lung. groppa 99 Direz. capez. 98 . _ ] ) ) o
Larg. groppa 96 - Pos. capez. ant. 104 - ZDL (Zln(;odeflcenza). Non d!spon!b!le
Inclin. groppa 111 - Pos. capez. post. 103 n BHZ(ApIot|po 2 Bruna):  Non d!spon!b?le
Ang. garretti 99 Purezza mamm. 101 FH4 (Aplotipo 4 della P.R.):  Non disponibile ME”_ENSTEl N
Garretti 103 " FH5 (Aplotipo 5 della P.R.):  Non disponibile
Pastoie 97 .
Alt. tallone 100
GENEALOGIA

1" GENERAZIONE

PADRE:
DE000952179738
MIDWEST

Data nascita: 18-10-2016

MADRE:
DE000950764847

Data nascita: 01-01-1900

2" GENERAZIONE

DE000948271424
MINT *TA
Data nascita: 29-12-2012

DE000948357090
EVA
Data nascita: 17-07-2013

AT000172718519
WOHLTAT
Data nascita: 06-02-2012
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3" GENERAZIONE

DE000943304203
Data nascita:  01-07-2008
DE000942475331 INKA
Data nascita:  07-12-2008
DE000945582236
Data nascita:  08-11-2010

DE000941223100
Data nascita:  01-01-1900

DE000000426617
Data nascita:  09-04-2006

AT000773183116
Data nascita:  13-11-2009

BESSI

WILLE

MANIGO

EVEREST DE179900

ZARINA

DE00000019177
DE00093955721
AT000653713345
DE00094108796
DE00000016598
DE00094016166
DE00000019165
DE00093638046

DE00000018256
DE00001199314

AT000486134172
AT000839212709

Certificato ISO 9001:2000 - Reg. 20814-01-IQNET-SQS - (Ente Morale D.P.R. n. 147 del 12.2.1964) - Cod.Fisc. 80009310303 - P.IVA 01621830304

4" GENERAZIONE

MANDELA Data nascita:
NITTI Data nascita:
RAU Data nascita:
IRIS Data nascita:
ERMUT Data nascita:
LINIWING Data nascita:
VANSTEIN Data nascita:
DE000912274125 Data nascita:
WINNIPEG Data nascita:
LIESEL Data nascita:
POLARI Data nascita:
ZEILE Data nascita:

Dati aggiornati al 12-2025
Stampato il 10-02-2026 09:47 PM
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